Волгоградская область

Иловлинский муниципальный район

Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2019 г.                                      № 728                                       р.п. Иловля
Об отмене постановления администрации

Иловлинского городского поселения

Иловлинского муниципального района

Волгоградской области № 675 от 10.12.2019г.
Руководствуясь Уставом Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, на основании технической ошибки, п остановляю:
1.Отменить постановление администрации Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области № 675 от 10.12.2019г. «О внесении изменений в постановление Администрации Иловлинского городского поселения № 94 от 14.03.2018 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  Иловлинского городского поселения»».

 2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Иловлинского городского поселения Кожевникова Дениса Ивановича.

Глава Иловлинского

городского поселения                                                                      С.А. Пушкин